
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ:    25.07.2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    ΑΡ.ΠΡΩΤ:              8908 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               

Πληροφορίες: Σ.Φιλοπούλου 

Ταχ. ∆/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας,  

Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

Τηλ: 213 2010739 

Fax: 2107295917   

 

                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY                          

                                                20
Η

 Συνεδρίαση /20-07-2017 

                                               ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 152/2017 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση πρακτικού επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµού για την προµήθεια 

"ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ", και κατακύρωση αναδόχων 

προϋπολογισµού 39.855,00€ προ ΦΠΑ 24% (ή 49.420,20 €  συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ 24%).(Φάση: Έλεγχος ∆ικαιολογητικών Προσωρινών Αναδόχων & 

Κατακύρωσης) 

 

Πρακτικό της µε αριθµό 20ης/2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδρίασης της Οικονοµικής  

Επιτροπής του ∆ήµου Καισαριανής, την 20
η
  του µηνός ΙΟΥΛΙΟΥ έτους 2017 ηµέρα 

ΠΕΜΠΤΗ και ώρα. 13.00µ.µ. η Οικονοµική  Επιτροπή του ∆ήµου Καισαριανής,  

συνήλθε σε τακτική δηµόσια  συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα, ύστερα από την 

µε  αριθµό πρωτ. 8657/18-07-2017 έγγραφη πρόσκληση του ∆ηµάρχου  η οποία 

επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα,  σύµφωνα µε τις διατάξεις  των άρθρων 67 παρ. 

4 και 75 , του Ν.3852/2010 , όπως ισχύει. 

 

∆ιαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι παρουσία του ∆ηµάρχου-

Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση  έξι (6) µέλη. 

Ονοµαστικά οι:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  

Σταµέλος Ηλίας  Πρόεδρος-∆ήµαρχος   

1.Πολυχρονάκης Συµεών  

2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

4.Περρής Ιωάννης 

5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

6.Καµπάκας Αντώνιος 

 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την υπάλληλο του ∆ήµου 

Σ.Φιλοπούλου. 

 

Ο κ. Πρόεδρος – ∆ήµαρχος   ο οποίος εισηγείται το  8
ο
  θέµα της ηµερήσιας διάταξης 

θέτει υπόψη των µελών της Οικονοµικής Επιτροπής την µε αριθ. πρωτ. 8696/19-07-

2017  εισήγηση  της Επιτροπής διεξαγωγής του διαγωνισµού  η οποία έχει ως εξής:



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ     19/7/2017 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ           ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.   8696 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

 
 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΠΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Θέµα: Έγκριση πρακτικού επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµού για την προµήθεια 
"ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ", προϋπολογισµού 39.855,00€ προ ΦΠΑ 24% (ή 49.420,20 €  
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%).(Φάση: Έλεγχος ∆ικαιολογητικών Προσωρινών 

Αναδόχων & Κατακύρωσης) 

 
 

Σας υποβάλλουµε το από 19/07/2017 πρακτικό της επιτροπής διεξαγωγής 
διαγωνισµού για την εκπόνηση της προµήθειας "ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ", και παρακαλούµε για την 
έγκρισή του και την κατακύρωση ως «αναδόχων» των εταιρειών : 
 
1) Παπαδόπουλος Βασίλειος & ΣΙΑ ΕΕ (αρ. πρωτ. Προσφοράς 4947/26-4-17) για 
τα είδη µε: 
α/α 2, 7, 14 , 15, 16, 21, 22 , 34, 41, 43 ,45 ,46 ,47 ,65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 88  

 

2) AMBER ENERGY Κασιµάτης ∆. (αρ. πρωτ. 4976/26-4-2017) για τα είδη µε 
α/α: 
1,5,6,8,9,10,11,12,13,17,20,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,42,48,50,52,
53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,71,72,73,74,75,80,81,82,83,84,85,86,87,91,92,
93,94,95  
                  

Για τα υπόλοιπα είδη του ∆ιαγωνισµού: 
Α/Α 

 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

CPV ΕΙ∆ΟΣ 
ΕΝ∆. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ  

ΣΥΝΟΛΟ 

              

3 10 ΤΕΜΑΧΙΟ 31500000-1 
500W ΛΑΜΠA ΤΥΠΟΥ 

HWL  E40   
28,00 € 280,00 € 

4 40 ΤΕΜΑΧΙΟ 31500000-1 
 ΛΑΜΠΕΣ 1000W 

Metal Halide 
ΠΡΟΒΟΛΕΑ Ε40     

55,00 € 2.200,00 € 

18 100 ΤΕΜΑΧΙΟ 31210000-1 
 ΓΥΑΛΙΝΕΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 4Α   
0,10 € 10,00 € 

19 100 ΤΕΜΑΧΙΟ 31210000-1 
 ΓΥΑΛΙΝΕΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 8Α   
0,10 € 10,00 € 

38 4 ΤΕΜΑΧΙΟ   44318000-2 
ΤΣΕΡΚΙ 

ΑΝΟΞΕΙ∆ΩΤΟ 
ΑΤΣΑΛΙ 50m / 2cm  

20,00 € 80,00 € 

39 5 ΤΕΜΑΧΙΟ 44318000-2 
ΤΣΕΡΚΙ ∆ΙΑΤΡΗΤΟ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ  25m / 

2cm     
4,00 € 20,00 € 

    



40 100 ΜΕΤΡΟ 44318000-2 
 ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 

ΓΙΑ ΑΞΟΝΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ 6mm 

2,00 € 200,00 € 

44 5 ΤΕΜΑΧΙΟ 31720000-9 
ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
ΣΤΑΘΜΗΣ 

20,00 € 100,00 € 

49 30 ΤΕΜΑΧΙΟ 31681410-0 
ΒΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 

ΠΛΗΡΕΙΣ 63 Α 
3,50 € 105,00 € 

51 50 ΤΕΜΑΧΙΟ 31681410-0 
ΚΩΣ ΣΩΛΗΝΩΤΑ 

ΠΡΕΣΣΑΣ  
(∆ΙΕΛΕΥΣΗΣ 10mm) 

0,20 € 10,00 € 

77 50 ΜΕΤΡΟ 31210000-1 

∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΟΣ 
ΚΥΜΜΑΤΟΕΙ∆ΗΣ 
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ 
Ø16 16mm/10.9mm 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΤΥΠΟΥ 

0,70 € 35,00 € 

78 50 ΜΕΤΡΟ 31210000-1 

∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΟΣ 
ΚΥΜΜΑΤΟΕΙ∆ΗΣ 
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ 

Ø25 25mm / 18,6 mm 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΤΥΠΟΥ 

1,30 € 65,00 € 

79 100 ΜΕΤΡΟ 31210000-1 

∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΟΣ 
ΚΥΜΜΑΤΟΕΙ∆ΗΣ 
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ 
Ø32 32mm/24,3mm 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΤΥΠΟΥ 

1,60 € 160,00 € 

89 30 ΤΕΜΑΧΙΟ 32552100-8 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΓΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΜΕ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ HIGHPATH 
3750 

35,00 € 1.050,00 € 

90 10 ΤΕΜΑΧΙΟ 32552100-8 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΨΗΦΙΑΚΟ ΜΕ 

ΟΘΟΝΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΧΕΙΡΙΣΜΩΝ ΓΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΜΕ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ HIGHPATH 
3750 

100,00 € 1.000,00 € 

96 6 ΤΕΜΑΧΙΟ 31500000-1 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ LED 

∆ΡΟΜΩΝ 
240,00 € 1.440,00 € 

ΑΝΕΥ ΦΠΑ  6.765,00 € 

ΦΠΑ 24% 1.623,60 € 

ΣΥΝΟΛΟ 8.388,60 € 

 
για τα οποία δεν υπήρξε αποδεκτή προσφορά προτείνεται η χρήση της διαδικασίας 
της απευθείας ανάθεσης µε επιλογή από προµηθευτές που δεν συµµετείχαν στο 
∆ιαγωνισµό. 
 
 
       Για την επιτροπή  
            
           Η Πρόεδρος 
         
                   Ταµπάκη Ειρήνη 
                Πολιτικός Μηχανικός 

 

 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 19/7/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
(Φάση: Έλεγχος ∆ικαιολογητικών Προσωρινών Αναδόχων & Κατακύρωση) 

Α) Στην Καισαριανή, στις 27/04/2017, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 10:00 π.µ η επιτροπή 

διενέργειας Συνοπτικού ∆ιαγωνισµού για την προµήθεια "ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ", προϋπολογισµού ΣΑΡΑΝΤΑ ENNEA  
ΧΙΛΙΑ∆ΩΝ  ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ  ΛΕΠΤΩΝ  # 49.420,20 €#  
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%, συνήλθε στο δηµοτικό κατάστηµα Καισαριανής 
προκειµένου να προχωρήσει στην διενέργεια του συνοπτικού διαγωνισµού που 
προκηρύχθηκε µε την υπ΄αριθµ. Πρωτ. 4471/11.4.2017 ∆ιακήρυξη του ∆ηµάρχου. 

Παρόντα µέλη της επιτροπής (απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 14/2017) ήταν: 
Ταµπάκη Ειρήνη (τακτικό µέλος) 
Γιαννόπουλος Ιωάννης (τακτικό µέλος) 
Γιαννόπουλος Παναγιώτης (τακτικό µέλος) 

Στην επιτροπή κατέθεσαν σφραγισµένους φάκελους προσφορών οι κάτωθι υποψήφιοι: 

• ΠΡΟΣΦΟΡΑ Νο 1 / Παπαδόπουλος Βασίλειος & ΣΙΑ ΕΕ (αρ. πρωτ. 4947/26-

4-17) 

• ΠΡΟΣΦΟΡΑ Νο 2 / AMBER ENERGY Κασιµάτης ∆. (αρ. πρωτ. 4976/26-4-

2017) 

Η επιτροπή ανακοίνωσε στους συµµετέχοντες ότι µετά την ολοκλήρωση του ελέγχου και της 
αξιολόγησης  των δικαιολογητικών συµµετοχής και των τεχνικών προσφορών θα ορίσει 
ηµεροµηνία για την αποσφράγιση των υποφακέλων των οικονοµικών προσφορών και την 
ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας µετά από ηλεκτρονική ειδοποίηση που θα τους 
αποσταλεί. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- 

Β)  Κατόπιν της ηλεκτρονικής ειδοποίησης η διαδικασία συνεχίστηκε στην Καισαριανή, 
στις 4.5.2017 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 09:00 π.µ., όπου η επιτροπή αξιολόγησης Συνοπτικού 
∆ιαγωνισµού συνήλθε στο δηµοτικό κατάστηµα Καισαριανής προκειµένου να προχωρήσει 
στην δηµόσια αποσφράγιση των υποφακέλων των οικονοµικών προσφορών και την 
ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας του Συνοπτικού διαγωνισµού που προκηρύχθηκε 
µε την υπ΄αριθµ. Πρωτ. 4471/11-4-2017 ∆ιακήρυξη του ∆ηµάρχου. 

Παρόντα µέλη της επιτροπής (απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 14/2017) ήταν: 

Ταµπάκη Ειρήνη (τακτικό µέλος) 

Γιαννόπουλος Ιωάννης (τακτικό µέλος) 

Γιαννόπουλος Παναγιώτης (τακτικό µέλος) 

Η επιτροπή σε συνέχεια της διαδικασίας προχώρησε στην αποσφράγιση των υποφακέλων 
των οικονοµικών προσφορών και την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας του 



Συνοπτικού διαγωνισµού παρουσία της AMBER ENERGY Κασιµάτης ∆. Η εταιρεία 
Παπαδόπουλος Βασίλειος & ΣΙΑ ΕΕ δεν παρέστη στο άνοιγµα οικονοµικών προσφορών 
παρότι είχε ειδοποιηθεί µε ηλεκτρονικό µήνυµα. 

  Με βάση την απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής αναδείχθηκαν ως προσωρινοί ανάδοχοι 
οι εταιρείες: 

1) Παπαδόπουλος Βασίλειος & ΣΙΑ ΕΕ (αρ. πρωτ. 4947/26-4-17) για τα είδη µε: 

α/α 2, 7, 14 , 15, 16, 21, 22 , 34, 41, 43 ,45 ,46 ,47 ,65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 88  

2)AMBER ENERGY Κασιµάτης ∆. (αρ. πρωτ. 4976/26-4-2017) για τα είδη µε α/α: 

1,5,6,8,9,10,11,12,13,17,20,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,42,48,50,52,53,54,55

,56,57,58,59,60,61,62,63,64,71,72,73,74,75,80,81,82,83,84,85,86,87,91,92,93,94,95  

Για τα είδη µε α/α: 3, 4, 18, 19, 38, 39, 40, 44, 49, 51, 77, 78, 79, 89, 90, 96 

προϋπολογισµού 8.388,60
 
(µε ΦΠΑ), δεν υπήρξαν αποδεκτές προσφορές. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--- 

Γ) Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού προέβη την 19/7/2017 σε έλεγχο των δικαιολογητικών των 
εταιρειών: 

Παρόντα µέλη: 
Ταµπάκη Ειρήνη (Πρόεδρος) 
Σώκιαλης Κωνσταντίνος (αναπληρωµατικό µέλος) 
Λοιπά Μέλη Επιτροπής σε Κανονική Άδεια. 

1) Παπαδόπουλος Βασίλειος & ΣΙΑ ΕΕ (αρ. πρωτ. 4947/26-4-17) 

2) AMBER ENERGY Κασιµάτης ∆. (αρ. πρωτ. 4976/26-4-2017) 

 που υποβλήθηκαν 18/7/2017 σύµφωνα µε το άρθρο 3.2 της ∆ιακήρυξης µε τα απαιτούµενα 
από τα άρθρα 2.2.6.2 & 2.2.3 & 2.2.4-2.2.5 

Κατόπιν των παραπάνω η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού υποβάλλει το εν λόγω Πρακτικό 

στην Οικονοµική Επιτροπή και εισηγείται: 

την έγκρισή του και την λήψη απόφασης κατακύρωσης ως «αναδόχων» των εταιρειών : 

1) Παπαδόπουλος Βασίλειος & ΣΙΑ ΕΕ (αρ. πρωτ. Προσφοράς 4947/26-4-17) για τα είδη 

µε: 

α/α 2, 7, 14 , 15, 16, 21, 22 , 34, 41, 43 ,45 ,46 ,47 ,65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 88  

Άνευ ΦΠΑ                                                                                                                                           6.317,50 € 

ΦΠΑ                                                                                                                                                 1.516,20 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ σε Παπαδόπουλος Βασίλειος & ΣΙΑ ΕΕ                                                      

7.833,70 € 

 

2) AMBER ENERGY Κασιµάτης ∆. (αρ. πρωτ. 4976/26-4-2017) για τα είδη µε α/α: 

1,5,6,8,9,10,11,12,13,17,20,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,42,48,50,52,53,54,55

,56,57,58,59,60,61,62,63,64,71,72,73,74,75,80,81,82,83,84,85,86,87,91,92,93,94,95  

      



Άνευ ΦΠΑ                                                                                                                                           9.831,95 € 

ΦΠΑ                                                                                                                                                 2.359,67 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ σε AMBER ENERGY Κασιµάτης ∆.                                         12.191,62 € 

  Για τα υπόλοιπα είδη µε α/α: 3, 4, 18, 19, 38, 39, 40, 44, 49, 51, 77, 78, 79, 89, 90, 96 του 

∆ιαγωνισµού: 

Α/Α 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

CPV ΕΙ∆ΟΣ 
ΕΝ∆. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ  

ΣΥΝΟΛΟ 

3 10 ΤΕΜΑΧΙΟ 31500000-1 500W ΛΑΜΠA ΤΥΠΟΥ HWL  E40   28,00 € 280,00 € 

4 40 ΤΕΜΑΧΙΟ 31500000-1 
 ΛΑΜΠΕΣ 1000W Metal Halide ΠΡΟΒΟΛΕΑ 

Ε40     
55,00 € 2.200,00 € 

18 100 ΤΕΜΑΧΙΟ 31210000-1  ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 4Α   0,10 € 10,00 € 

19 100 ΤΕΜΑΧΙΟ 31210000-1  ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 8Α   0,10 € 10,00 € 

38 4 ΤΕΜΑΧΙΟ   44318000-2 ΤΣΕΡΚΙ ΑΝΟΞΕΙ∆ΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ 50m / 2cm  20,00 € 80,00 € 

39 5 ΤΕΜΑΧΙΟ 44318000-2 ΤΣΕΡΚΙ ∆ΙΑΤΡΗΤΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ  25m / 2cm    4,00 € 20,00 € 

40 100 ΜΕΤΡΟ 44318000-2 
 ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΓΙΑ ΑΞΟΝΙΚΟ 

ΦΩΤΙΣΜΟ 6mm 
2,00 € 200,00 € 

44 5 ΤΕΜΑΧΙΟ 31720000-9 ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ ΣΤΑΘΜΗΣ 20,00 € 100,00 € 

49 30 ΤΕΜΑΧΙΟ 31681410-0 ΒΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ ΠΛΗΡΕΙΣ 63 Α 3,50 € 105,00 € 

51 50 ΤΕΜΑΧΙΟ 31681410-0 
ΚΩΣ ΣΩΛΗΝΩΤΑ ΠΡΕΣΣΑΣ  (∆ΙΕΛΕΥΣΗΣ 

10mm) 
0,20 € 10,00 € 

77 50 ΜΕΤΡΟ 31210000-1 
∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΟΣ ΚΥΜΜΑΤΟΕΙ∆ΗΣ 
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ Ø16 16mm/10.9mm 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 
0,70 € 35,00 € 

78 50 ΜΕΤΡΟ 31210000-1 
∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΟΣ ΚΥΜΜΑΤΟΕΙ∆ΗΣ 

ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ Ø25 25mm / 18,6 mm 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 

1,30 € 65,00 € 

79 100 ΜΕΤΡΟ 31210000-1 
∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΟΣ ΚΥΜΜΑΤΟΕΙ∆ΗΣ 
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ Ø32 32mm/24,3mm 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 
1,60 € 160,00 € 

89 30 ΤΕΜΑΧΙΟ 32552100-8 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΜΕ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ HIGHPATH 

3750 
35,00 € 1.050,00 € 



90 10 ΤΕΜΑΧΙΟ 32552100-8 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΨΗΦΙΑΚΟ ΜΕ ΟΘΟΝΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΜΩΝ ΓΙΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΜΕ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
HIGHPATH 3750 

100,00 
€ 

1.000,00 € 

96 6 ΤΕΜΑΧΙΟ 31500000-1 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ LED ∆ΡΟΜΩΝ 
240,00 

€ 
1.440,00 € 

ΑΝΕΥ ΦΠΑ  6.765,00 € 

ΦΠΑ 24% 1.623,60 € 

ΣΥΝΟΛΟ 8.388,60 € 

για τα οποία δεν υπήρξε αποδεκτή προσφορά προτείνεται η χρήση της διαδικασίας της 
απευθείας ανάθεσης µε επιλογή από προµηθευτές που δεν συµµετείχαν στο ∆ιαγωνισµό. 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 19/7/2017 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ταµπάκη Ειρήνη (τακτικό µέλος) 
          
    Σώκιαλης Κωνσταντίνος (αναπληρωµατικό µέλος) 

 

Ο Πρόεδρος –∆ήµαρχος πρότεινε να ληφθεί σχετική απόφαση , επειδή σύµφωνα µε 

τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 , την αρµοδιότητα για το θέµα έχει η  

Οικονοµική  Επιτροπή.  

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Εγκρίνει το πρακτικό της  επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµού για την προµήθεια 

"ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ", προϋπολογισµού 39.855,00€ προ ΦΠΑ 

24% (ή 49.420,20 €  συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24) και κατακυρώνει ως 

«αναδόχους» τις εταιρείες: 

 
1) Παπαδόπουλος Βασίλειος & ΣΙΑ ΕΕ (αρ. πρωτ. Προσφοράς 4947/26-4-17) για τα είδη 

µε: 

α/α 2, 7, 14 , 15, 16, 21, 22 , 34, 41, 43 ,45 ,46 ,47 ,65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 88  

Άνευ ΦΠΑ                                                                                                                                           6.317,50 € 

ΦΠΑ                                                                                                                                                 1.516,20 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ σε Παπαδόπουλος Βασίλειος & ΣΙΑ ΕΕ                                                      

7.833,70 € 

 

2) AMBER ENERGY Κασιµάτης ∆. (αρ. πρωτ. 4976/26-4-2017) για τα είδη µε α/α: 

1,5,6,8,9,10,11,12,13,17,20,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,42,48,50,52,53,54,55

,56,57,58,59,60,61,62,63,64,71,72,73,74,75,80,81,82,83,84,85,86,87,91,92,93,94,95  

      



Άνευ ΦΠΑ                                                                                                                                           9.831,95 € 

ΦΠΑ                                                                                                                                                 2.359,67 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ σε AMBER ENERGY Κασιµάτης ∆.                                         12.191,62 € 

  Για τα υπόλοιπα είδη µε α/α: 3, 4, 18, 19, 38, 39, 40, 44, 49, 51, 77, 78, 79, 89, 90, 96 του 

∆ιαγωνισµού: 

Α/Α 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑ∆Α 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

CPV ΕΙ∆ΟΣ 
ΕΝ∆. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ  

ΣΥΝΟΛΟ 

3 10 ΤΕΜΑΧΙΟ 31500000-1 500W ΛΑΜΠA ΤΥΠΟΥ HWL  E40   28,00 € 280,00 € 

4 40 ΤΕΜΑΧΙΟ 31500000-1 
 ΛΑΜΠΕΣ 1000W Metal Halide ΠΡΟΒΟΛΕΑ 

Ε40     
55,00 € 2.200,00 € 

18 100 ΤΕΜΑΧΙΟ 31210000-1  ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 4Α   0,10 € 10,00 € 

19 100 ΤΕΜΑΧΙΟ 31210000-1  ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 8Α   0,10 € 10,00 € 

38 4 ΤΕΜΑΧΙΟ   44318000-2 ΤΣΕΡΚΙ ΑΝΟΞΕΙ∆ΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ 50m / 2cm  20,00 € 80,00 € 

39 5 ΤΕΜΑΧΙΟ 44318000-2 ΤΣΕΡΚΙ ∆ΙΑΤΡΗΤΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ  25m / 2cm    4,00 € 20,00 € 

40 100 ΜΕΤΡΟ 44318000-2 
 ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΓΙΑ ΑΞΟΝΙΚΟ 

ΦΩΤΙΣΜΟ 6mm 
2,00 € 200,00 € 

44 5 ΤΕΜΑΧΙΟ 31720000-9 ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ ΣΤΑΘΜΗΣ 20,00 € 100,00 € 

49 30 ΤΕΜΑΧΙΟ 31681410-0 ΒΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ ΠΛΗΡΕΙΣ 63 Α 3,50 € 105,00 € 

51 50 ΤΕΜΑΧΙΟ 31681410-0 
ΚΩΣ ΣΩΛΗΝΩΤΑ ΠΡΕΣΣΑΣ  (∆ΙΕΛΕΥΣΗΣ 

10mm) 
0,20 € 10,00 € 

77 50 ΜΕΤΡΟ 31210000-1 
∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΟΣ ΚΥΜΜΑΤΟΕΙ∆ΗΣ 
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ Ø16 16mm/10.9mm 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 
0,70 € 35,00 € 

78 50 ΜΕΤΡΟ 31210000-1 
∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΟΣ ΚΥΜΜΑΤΟΕΙ∆ΗΣ 

ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ Ø25 25mm / 18,6 mm 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 

1,30 € 65,00 € 

79 100 ΜΕΤΡΟ 31210000-1 
∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΟΣ ΚΥΜΜΑΤΟΕΙ∆ΗΣ 
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ Ø32 32mm/24,3mm 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 
1,60 € 160,00 € 

89 30 ΤΕΜΑΧΙΟ 32552100-8 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΜΕ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ HIGHPATH 

3750 
35,00 € 1.050,00 € 



90 10 ΤΕΜΑΧΙΟ 32552100-8 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΨΗΦΙΑΚΟ ΜΕ ΟΘΟΝΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΜΩΝ ΓΙΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΜΕ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
HIGHPATH 3750 

100,00 
€ 

1.000,00 € 

96 6 ΤΕΜΑΧΙΟ 31500000-1 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ LED ∆ΡΟΜΩΝ 
240,00 

€ 
1.440,00 € 

ΑΝΕΥ ΦΠΑ  6.765,00 € 

ΦΠΑ 24% 1.623,60 € 

ΣΥΝΟΛΟ 8.388,60 € 

για τα οποία δεν υπήρξε αποδεκτή προσφορά θα γίνει   απευθείας ανάθεσης µε επιλογή από 
προµηθευτές που δεν συµµετείχαν στο ∆ιαγωνισµό. 

 

 

 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 

βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ-∆ΗΜΑΡΧΟΣ                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                        1.Πολυχρονάκης Συµεών  

                                                                        2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

                                                                        3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

                                                                        4. Περρής Ιωάννης 

                                                                        5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

                                                                        6. Καµπάκας Αντώνιος 

 

 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ   ΗΛΙΑΣ 

                                                                                  Καισαριανή       21/07/2017 
                                                       Ακριβές απόσπασµα για χρήση 

 

                                                   Της υπηρεσίας 

                                                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ- ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
 

                                                        ΣΤΑΜΕΛΟΣ     ΗΛΙΑΣ    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


